ПРОЕКТ

                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ
                             СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

от_ _______________№__________

г. Новозыбков

О передаче помещений  муниципальной

собственности,  расположенных по адресу:

г.Новозыбков, пл. Октябрьской Революции,

д.2  в безвозмездное пользование

избирательной комиссии Брянской области.

       Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по

управлению имуществом Новозыбковской городской администрации  о

передаче  в безвозмездное пользование избирательной комиссии Брянской

области помещений  муниципальной собственности,  расположенных по

адресу: г.Новозыбков, пл. Октябрьской Революции, д.2  Новозыбковский

городской  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование сроком на пять лет

избирательной комиссии Брянской области помещения, расположенные в

административном здании по адресу: г.Новозыбков, площадь Октябрьской

Революции д.2, общей площадью 63,5 м кв ( кабинеты 107,210,322).

2. Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской

администрации заключить договор безвозмездного пользования на

передачу помещений муниципальной собственности, указанных в пункте 1

настоящего решения с избирательной комиссией  Брянской области.

3. Решение  опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте

Новозыбковского  городского Совета народных депутатов  в сети

«Интернет».

Глава  Новозыбковского городского округа                              А.В. Щипакин

                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ
                             СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

от_ _______________№__________

г. Новозыбков

О передаче в безвозмездное пользование

 ГБУЗ  «Новозыбковская ЦРБ»

 муниципального имущества

     Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по управлению

имуществом Новозыбковской городской администрации  о передаче в

безвозмездное пользование  ГБУЗ «Новозыбковская ЦРБ» муниципального

имущества согласно приложения 1 к настоящему решению Новозыбковский

городской  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать ГБУЗ «Новозыбковская ЦРБ» муниципальное имущество в

безвозмездное пользование согласно приложения сроком на 5 лет.

2.  Комитету по управлению имуществом Новозыбковской

городской администрации заключить с ГБУЗ «Новозыбковская ЦРБ»

договора  безвозмездного пользования на муниципальное имущество

согласно приложению.

3. Комитету по управлению имуществом Новозыбковской

городской администрации заключить дополнительные соглашения и внести

изменения в договора безвозмездного пользования, заключенные с

муниципальными учреждениями, использующими данные здания в части

исключения медицинских кабинетов.

4. Решение  опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и разместить на   официальном сайте

Новозыбковского  городского Совета народных депутатов  в сети

«Интернет».

Глава  Новозыбковского городского округа                              А.В. Щипакин

Приложение № 1 к решению Новозыбковского

                                                                           городского Совета народных депутатов

                                                                     №  ___________ от _______________

Перечень

объектов муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное

пользование

№

п/п

Наименование

муниципального

имущества, кадастровый

номер

адрес Общая

площадь

1 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБОУ «СОШ № 6 города

Новозыбкова»

г.Новозыбков, ул. Бульварная,

дом 86

18,0 кв. м

2  Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБОУ «СОШ № 6 города

Новозыбкова»

г.Новозыбков, ул.

Наримановская, дом 136

11,9 кв. м

3 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБОУ «СОШ № 9 города

Новозыбкова»

г.Новозыбков, ул. Голодеда ,

дом 22

14.9 кв. м

4 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБОУ «СОШ № 9 города

Новозыбкова»

г.Новозыбков, ул. Советская

дом 64

50,7 кв. м

5 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБОУ «СОШ № 3 города

Новозыбкова»

г.Новозыбков, ул. Воровского

дом 16

9,6 кв. м

6 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБОУ «СОШ №1 города

Новозыбкова имени Дважды

г.Новозыбков, ул.

Коммунистическая  дом 12

18.3 кв. м

героя Советского Союза

Давида Абрамовича

Драгунского»

7  Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБОУ «Гимназия» города

Новозыбкова

г.Новозыбков, ул. 307 Дивизии

дом 52

12,0кв. м

8 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБОУ «СОШ № 4 города

Новозыбкова»

г.Новозыбков, ул. Ломоносова

дом 39А

17.0 кв. м

9  Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБОУ «СОШ № 4 города

Новозыбкова»

г.Новозыбков, ул. Горького дом

7

12,9 кв. м

10 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБОУ «СОШ № 4 города

Новозыбкова»

г.Новозыбков, ул. Ломоносова

дом 7

8,3 кв. м

11 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБОУ «Замишевская СОШ »

С.Замишево переулок

Первомайский строение 14

31,1 кв. м

12 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБДОУ Детский сад № 17

комбинированного вида

г..Новозыбкова

г.Новозыбков, ул. Улица 307

Дивизии дом 3

33,0кв. м

13 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБДОУ Детский сад № 21

общеразвивающего вида  с

приорететным

осуществлением деятельности

по физическому развитию

детей г..Новозыбкова

г.Новозыбков, ул. Первомайская

дом 58

37,79 кв. м

14 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

г.Новозыбков, пл. Советская

дом 64

50,7 кв. м

здании  закрепленного  за

МБДОУ Детский сад № 1

г..Новозыбкова

15 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБДОУ общеразвивающего

вида Детский сад № 9 с

приоритетным

осуществлением деятельности

по познавательному речевому

направлению развития детей

г..Новозыбкова

г.Новозыбков, ул. Ломоносова

дом 16 Б

13.2 кв. м

16 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБДОУ Детский сад № 10

общеразвивающего вида с

приоритетным

осуществлением деятельности

по художественно-

эстетическому развитию детей

г..Новозыбкова

г.Новозыбков, ул. Красная дом

9

7,0кв. м

17 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБДОУ Детский сад № 20

г..Новозыбкова

г.Новозыбков, ул. Чапаева дом

50

34.6 кв. м

18 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБДОУ Детский сад № 8

г..Новозыбкова

г.Новозыбков, пер.Замишевский

дом 49

27,69 кв. м

19 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБДОУ Детский сад № 2

комбинированного  вида

г..Новозыбкова

г.Новозыбков, ул. Рошаля дом

31

27,4 кв. м

20 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБДОУ Детский сад № 19

общеразвивающего вида с

приоритетным

осуществлением деятельности

г.Новозыбков, ул. Первомайская

дом 44

16.9 кв. м

по физическому развитию

детей  г..Новозыбкова

21  Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБДОУ Детский сад № 7

г..Новозыбкова

г.Новозыбков, ул. Ломоносова

дом 21А

20,4 кв. м

22 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБДОУ Детский сад № 13

комбинированного  вида

г..Новозыбкова

г.Новозыбков, ул. Ломоносова

дом 38

23,0 кв. м

23 Нежилое помещение

(медицинский кабинет ),

находящиеся в нежилом

здании  закрепленного  за

МБДОУ Детский сад «Радуга»

г.Новозыбков, ул. ОХ Волна

Революции дом 46А

27,8 кв. м